
 

 

ZARZĄDZENIE NR VIII/44/23 

WÓJTA GMINY ZGIERZ 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Zgierz na rok 2024 w zakresie zadań własnych 

i zleconych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), § 16 pkt 1 Uchwały Nr LXXV/779/2023 Rady Gminy Zgierz z dnia 

22 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zgierz na 2024 rok w związku z wnioskami osób 

merytorycznie odpowiedzialnych zarządzam, co następuje 

§ 1. Dokonanie przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Zgierz na rok 2024, uchwalonego Uchwałą Nr 

LXXV/779/2023 Rady Gminy Zgierz z dnia 22 grudnia 2023 roku w zakresie zadań: 

1) własnych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) zleconych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 Wójt Gminy Zgierz 

 

Wioleta Głowacka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 listopada 2024 r.

Poz. 8879



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr VIII/44/23 

Wójta Gminy Zgierz 

z dnia 19 marca 2024 r. 

Zadania własne 

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejsza 

się 

wydatki 

Zwiększa 

się 

wydatki 

1 2 3 4 5 6 

   O G Ó Ł E M 2 603 413,59 2 603 413,59 

758   Różne rozliczenie 29 500,00 0 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 29 500,00 0 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 29 500,00 0 

  4810 Rezerwy - rezerwa celowa na zadania zlecone do realizacji 

podmiotom spoza sektora finansów publicznych w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 

29 500,00 0 

801   Oświata i wychowanie 2 573 168,59 2 573 168,59 

 80101  Szkoły podstawowe 2 518 719,93 0 

  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób fizycznych 83 400,00 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 83 400,00 0 

   Szkoła Podstawowa w Białej 21 000,00 0 

   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 15 900,00 0 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 26 500,00 0 

   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 20 000,00 0 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczone 2 430 371,01 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 333 657,74 0 

   Szkoła Podstawowa w Białej 50 000,00 0 

   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 70 000,00 0 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 45 957,74 0 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 65 000,00 0 

   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 102 700,00 0 

  4120 Składki na fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35 300,00 0 

   Szkoła Podstawowa w Białej 6 500,00 0 

   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 4 100,00 0 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 10 000,00 0 

   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 14 700,00 0 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 0 

   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 1 000,00 0 

  4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 2 060 413,27 0 

   Szkoła Podstawowa w Białej 275 477,52 0 

   Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym 129 550,26 0 

   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 169 100,52 0 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 200 000,00 0 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 359 181,00 0 

   Szkoła Podstawowa w Słowiku 347 344,90 0 

   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 579 759,07 0 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 948,92 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 948,92 0 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 4 948,92 0 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 54 448,86 0 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczone 54 448,66 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 54 448,66 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8879



   Szkoła Podstawowa w Giecznie 27 224,33 0 

   Szkoła Podstawowa w Słowiku 27 224,33 0 

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego 

0 198 080,47 

  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 15 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 15 000,00 

   Szkoła Podstawowa w Białej 0 6 000,00 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 0 2 500,00 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 0 1 500,00 

   Szkoła Podstawowa w Słowiku 0 5 000,00 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 169 131,81 

  4110 Zakładki na ubezpieczenia społeczne 0 28 600,00 

   Szkoła Podstawowa w Białej 0 15 000,00 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 0 2 100,00 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 0 7 000,00 

   Szkoła Podstawowa w Słowiku 0 4 500,00 

  4120 Składki na fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0 4 024,33 

   Szkoła Podstawowa w Białej 0 2 000,00 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 0 300,00 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 0 1 000,00 

   Szkoła Podstawowa w Słowiku 0 724,33 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 136 507,48 

   Szkoła Podstawowa w Białej 0 66 183,15 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 0 13 324,33 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 0 40 000,00 

   Szkoła Podstawowa w Słowiku 0 17 000,00 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych  0 13 948,66 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek, z czego: 0 13 948,66 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 0 9 000,00 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 0 4 948,66 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

0 2 375 088,12 

  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 139 200,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 139 200,00 

   Szkoła Podstawowa w Białej 0 15 000,00 

   Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym 0 20 000,00 

   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 0 15 900,00 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 0 18 000,00 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 0 25 000,00 

   Szkoła Podstawowa w Słowiku 0 20 000,00 

   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 0 25 300,00 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 2 224 706,86 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 358 250,00 

   Szkoła Podstawowa w Białej 0 35 000,00 

   Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym 0 17 550,00 

   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 0 70 000,00 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 0 25 000,00 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 0 58 000,00 

   Szkoła Podstawowa w Słowiku 0 45 000,00 

   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 0 107 700,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0 42 645,16 

   Szkoła Podstawowa w Białej 0 4 500,00 

   Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym 0 2 000,26 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8879



   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 0 4 100,00 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 0 6 000,00 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 0 9 000,00 

   Szkoła Podstawowa w Słowiku 0 2 344,90 

   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 0 14 700,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0 1 000,00 

   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 0 1 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 1 822 811,70 

   Szkoła Podstawowa w Białej 0 209 294,37 

   Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym 0 90 000,00 

   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 0 169 100,52 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 0 196 957,74 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 0 308 000,00 

   Szkoła Podstawowa w Słowiku 0 280 000,00 

   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 0 569 459,07 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 11 181,26 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 11 181,26 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 0 11 181,26 

852   Pomoc społeczna 611,00 611,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 611,00 611,00 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 611,00 611,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - GOPS 0 611,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - GOPS 611,00 0 

855   Rodzina 134,00 134,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

3,00 3,00 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3,00 3,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - GOPS 0 3,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - GOPS 3,00 0 

 85504  Wspieranie rodziny 131,00 131,00 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 131,00 131,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - GOPS 0 131,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - GOPS 131,00 0 

926   Kultura fizyczna 0 29 500,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0 29 500,00 

  Grupa wydatków: dotacje na zadania bieżące 0 29 500,00 

  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego, (z rezerwy celowej w 
zakresie kultury fizycznej i sportu)  - Urząd Gminy Zgierz, z czego: 

0 29 500,00 

   Ludowy Uczniowski Klub Sportowy "Czerniawka" na zadanie: 

Organizacja działań w zakresie wspierania i upowszechniania kultury 
fizycznej i sportu w różnych dyscyplinach sportowych adresowanych 

do dzieci i młodzieży z terenu gminy Zgierz w roku 2024 - łucznictwo 

0 13 500,00 

   Uczniowski Klub Sportowy "Lisy" na zadanie: Organizacja działań w 
zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 

różnych dyscyplinach sportowych z wyłączeniem piłki nożnej, 

adresowanych do dzieci i młodzieży z terenu gminy Zgierz - 
lekkoatletyka 2024 

0 16 000,00 

   Wójt Gminy Zgierz 

 

 

Wioleta Głowacka 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8879



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr VIII/44/23 

Wójta Gminy Zgierz 

z dnia 19 marca 2024 r. 

Zadania zlecone 

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejsza 

się 

wydatki 

Zwiększa 

się 

wydatki 

1 2 3 4 5 6 

   O G Ó Ł E M 63,- 63,- 

855   Rodzina 63,- 63,- 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego - GOPS 

63,- 63,- 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczone 63,- 63,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 63,- 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 63,- 0 

  

Wójt Gminy Zgierz 

 

 

Wioleta Głowacka 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8879


		2024-11-04T13:09:26+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




